
  

 

             Prot.llo nr.                                                  Cossignano,  

 
 
  3822           04/07/2020 
 

Decreto di nomina del Responsabile Unico 
del Portale Lavoro Pubblico 

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 

VISTA la comunicazione del Ministero della Funzione pubblica con la quale si avvia il monitoraggio 
periodico sull’attuazione del lavoro agile nelle P.A; 

VISTO che il monitoraggio relativo al periodo gennaio – aprile 2020 avverrà attraverso la 
compilazione online di un questionario sul Portale www.lavoropubblico.gov.it, una piattaforma del 
Dipartimento dedicata alle innovazioni del lavoro pubblico; 

ATTESA la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attività che 
presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale;  

Il sottoscritto 

Nome: Giuseppe 

Cognome: Dinardo 

Codice fiscale: DNRGPP65E11G942O 

in qualità di Commissario Prefettizio 

dell’Amministrazione Comune di Cossignano – C.F. 00377760442 

RITENUTO idoneo a svolgere le funzioni dell’“Amministratore locale”: 

Nome: Giuseppe 

Cognome: Dinardo 

Codice fiscale: DNRGPP65E11G942O 

VISTO lo Statuto Comunale vigente; 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DECRETA 

di nominare responsabile dell’accesso al portale “Lavoropubblico.gov.it” il dott. Giuseppe Dinardo 
per le motivazioni espresse in premessa; 

di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull’Albo pretorio online, sul 
profilo internet del Comune di Cossignano nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del 
D.Lgs. n. 33/2013. 

 

Il Commissario Prefettizio 
Dott. Giuseppe Dinardo 


		2020-07-04T09:21:04+0000
	GIUSEPPE DINARDO




